

Cafe Hack ApS

**Teatergaden 1
8000 Århus C**

CVR-nummer 28496532

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2021.

Thomas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cafe Hack ApS
Teatergaden 1
8000 Århus C

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 28496532
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Elisabeth Hartlev
Gitte Jensen
Thomas Jensen

Direktion

Thomas Jensen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Per Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er påvirket væsentligt af nedlukning som følge af Covid-19 og er som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.950.837	4.429
1	Personaleomkostninger	-3.085.715	-4.121
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.165	-35
	Andre driftsomkostninger	-1.292	0
	Resultat før finansielle poster	-163.334	273
2	Finansielle indtægter	40.148	38
	Finansielle omkostninger	-8.052	-8
	Resultat før skat	-131.238	303
3	Skat af årets resultat	28.866	-67
	Årets resultat	-102.372	236
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-102.372	236
	Resultatdisponering i alt	-102.372	236
4	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.298	79
	Materielle anlægsaktiver	75.298	79
	Deposita	2.925	3
	Finansielle anlægsaktiver	2.925	3
	Anlægsaktiver i alt	78.223	82
	Varebeholdning	58.951	252
	Varebeholdninger	58.951	252
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.067	154
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.786.357	2.094
	Udsudte skatteaktiver	22.578	0
	Andre tilgodehavender	448.049	471
	Periodeafgrænsningsposter	30.356	42
	Tilgodehavender	3.268.407	2.760
	Likvide beholdninger	392.839	773
	Omsætningsaktiver i alt	3.720.197	3.785
	Aktiver i alt	3.798.420	3.867

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.522.231	2.625
	Egenkapital i alt	2.647.231	2.750
	Hensættelser til udskudt skat	0	6
	Hensatte forpligtelser	0	6
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.000	115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.552	71
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.465	16
	Anden gæld	739.172	909
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.151.189	1.111
	Gældsforpligtelser i alt	1.151.189	1.111
	Passiver i alt	3.798.420	3.867
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	2.625	2.750
Årets resultat	0	-102	-102
Egenkapital ultimo	125	2.522	2.647

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.645.981	3.544
Pensioner	316.906	418
Andre omkostninger til social sikring	86.182	95
Øvrige personaleomkostninger	36.646	64
Personaleomkostninger i alt	3.085.715	4.121

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 12).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	39.648	33
Andre finansielle indtægter	500	5
Finansielle indtægter i alt	40.148	38

3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16
Regulering af udskudt skat	-28.866	50
Skat af årets resultat i alt	-28.866	67

4		
Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget TDKK 1.733 i Covid-19 kompensation, som er indregnet under andre driftsindtægter.		

5		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Den samlede leasingforpligtelse er DKK 132.000 med en resterende løbetid på 9 måneder.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har indgået forpagtningskontakt med en opsigelse på 12 måneder og en forpligtelse på DKK 300.000.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leje og forpagtningsafgift med Århus Teater er der stillet en bankgaranti med nom. DKK 410.000.
